
PREGLED POSTUPKA #73286

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ČISTOĆA HERCEG NOVI DOO
PIB 02293200
E-mail sonjadabovic.hn@gmail.com
Telefon 067/884-524
Internet adresa www.cistoca-hn.com
Fax //
Adresa I Bokeške brigade bb
Grad Herceg Novi
Poštanski broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Auto gume za teretna vozila, radne mašine i dostavna vozila sa dostavom
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Sofija Kulinović
Kontakt 067/884-524
Datum objave 20.05.2024. 09:00
Napomena Auto gume za teretna vozila, radne mašine i dostavna vozila sa dostavom

20.05.2024 09:00:43



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Auto gume za teretna vozila, radne mašine i 
dostavna vozila sa dostavom 20.05.2024 09:00 24.05.2024 09:00 24.05.2024 09:00 U toku

20.05.2024 09:00:43



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

ČISTOĆA HERCEG NOVI DOO
Auto gume za teretna vozila, radne 
mašine i dostavna vozila; dostava i 
montaža
34351100 - Gume za motorna vozila
34352000 - Gume za teška vozila
34352100 - Gume za kamione

20.000,00 EUR 4.200,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

20.05.2024 09:00:43



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača da nudi isključivo nove (neprotektirane) neupotrebljivane gume, proizvedene u 
vremenu ne dužem od 12 mjeseci prije datume isporuke Drugi uslovi

Ponuđač je u ponudi dužan da unese tačan naziv proizvođača, modela i zemlju porjekla. Drugi uslovi
Izjava ponuđača da će prilikom isporuke robe dostaviti garantni list za gume,dok će se reklamacija guma 
riješavati u roku od 45 dana Drugi uslovi

Naručilac zadržava pravo da odustane od dijela količina predviđenih tehničkom specifikacijom, ili u toku 
ugovorenog perioda vrši izmjenu ugovorenih količina pojedinih stavki iz specifikacije do visine 
ugovorenog iznosa

Drugi uslovi

Ponuđač je obavezan dostaviti Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
obrascu 2.

ESPD

20.05.2024 09:00:43



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.05.2024 09:00:43



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 295/80R22.5 2,00 kom

2 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 295/80R22.5 2,00 kom

3 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 305/70R19.5 2,00 kom

4 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 305/70R19.5 2,00 kom

5 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 235/75R17.5 2,00 kom

6 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 235/75R17.5 2,00 kom

7 Spoljna guma ljetnja Barum ili ekvivalent 225/75R16C 4,00 kom
8 Spoljna guma zimska Barum ili ekvivalent 225/75R16C 4,00 kom
9 Spoljna guma ljetnja Barum ili ekvivalent 205/75R16C 4,00 kom

10 Spoljna guma ljetnja Barum ili ekvivalent 205/65R16C 4,00 kom
11 Spoljna guma ljetnja Barum ili ekvivalent 185/65R14 86T 4,00 kom
12 Spoljna guma ljetnja Barum ili ekvivalent 195/75R16C 4,00 kom

20.05.2024 09:00:43



13 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 315/80/R22.5 4,00 kom

14 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 315/80/R22.5 4,00 kom

15 Spoljna guma industrijska 12.5/80R18 2,00 kom

16 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 385/55R22.5 4,00 kom

17 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 315/70R22.50 2,00 kom

18 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 315/70R22.5 2,00 kom

19 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 225/75R16C 2,00 kom

20 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 315/70R22,5 2,00 kom

21 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 245/70R17,5 2,00 kom

22 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 285/70R19,5 2,00 kom

23 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 205/65R16C 2,00 kom

24 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 185/60R14 2,00 kom

25 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 215/60R16 2,00 kom

26 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 250/70R15 2,00 kom

20.05.2024 09:00:43



27 Spoljna guma za upravljačku osovinu Barum ili 
ekvivalent 120/80R14 2,00 kom

28 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 205/75R16C 2,00 kom

29 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 315/70R22,5 2,00 kom

30 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 225/75R16C 2,00 kom

31 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 245/70R17,5 4,00 kom

32 Spoljna guma za pogonsku osovinu Barum ili 
ekvivalent 285/70R19,5 4,00 kom

33 Spoljna guma industrijska 12.5/80-18pr tl 2,00 kom
34 Spoljna guma industrijska 18.4-26-14pr tl 2,00 kom
35 Prednje liniske 13R 22,5 HF 702 2,00 kom
36 Zadnje pogonske 13R 22,5 4,00 kom
37 Spoljna guma viljuškar 250/70-15 2,00 kom

20.05.2024 09:00:43


